
 

 

Philips 1000 series
SoundBar skaļrunis

2.1 kanālu bezvadu basu skaļrunis

Bluetooth®

HTL1510B
Uzlabojiet sava TV skaņu

Pārliecinieties, ka jūsu iecienītais saturs iegūst tādu skaņu, kādu vēlaties. Šis SoundBar un 
bezvadu basu skaļrunis nodrošina bagātīgāku skaņu un dziļāku basu. Bluetooth un audio 
ieeja ļauj jums arī maksimāli izbaudīt iecienītākās melodijas.

Mūzika un filmas
• Audio ieeja. Pieslēdziet savus iemīļotākos avotus SoundBar skaļrunim
• Bluetooth. Straumējiet mūziku ar plašāku skaņu

Tieši tāda skaņa, kāda jums nepieciešama
• 2 kanāli. Pilna diapazona skaļruņi
• Robusts metāla siets skaidrai skaņai
• Bezvadu zemfrekvences skaļrunis. Dziļāki basi

Ieraugiet. Izdzirdiet. Iemīliet.
• Integrētas sienas skavas
• Zema profila SoundBar skaļruņa dizains. Kompakts basu skaļrunis
• Novietojiet uz TV galdiņa, pie sienas vai uz jebkuras līdzenas virsmas



 Bagātīgāka skaņa.
Lāzera kamīna sprakšķēšana. Pūļa rēkšana. Divi kanāli 
jūsu iemīļotākajām filmām un šoviem piešķir jaunu 
skaņu līmeni. Kompaktais bezvadu basu skaļrunis 
nodrošina patīkamu basu. Sprādzieni dārdēs, un 
mūzikai būs pilnīga skaņa.

Gatavs jūsu iemīļotākajām melodijām
Filma ir galā? Laiks pēcfilmas diskusijai? Kad drāma uz 
ekrāna beigusies, pārslēdziet SoundBar skaļruni uz 
Bluetooth un sagatavojiet atskaņošanas sarakstu. Vai 
arī atskaņojiet melodijas tieši no audio ieejas porta. 
Jums patiks šī bagātīgā skaņa, lai ko arī jūs klausītos.

Atšķirīgs dizains
Šis SoundBar skaļrunis var lepoties ar skaistu un 
vienkāršu dizainu un zemu profilu. Kad jādomā, kur 
to novietot, integrētās sienas skavas paver plašas 
iespējas. Jaudīgā basu skaļruņa kompaktais dizains ļauj 
to viegli paslēpt.

Savienojums ar Bluetooth
Bluetooth. Straumējiet mūziku ar plašāku skaņu

Integrētas sienas skavas
Integrētas sienas skavas

Novietojiet uz jebkuras līdzenas virsmas
Novietojiet uz TV galdiņa, pie sienas vai uz jebkuras 
līdzenas virsmas

Robusts metāla siets
Robusts metāla siets skaidrai skaņai

Bezvadu basu skaļrunis
Bezvadu zemfrekvences skaļrunis. Dziļāki basi
HTL1510B/12

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2024-04-15

Versija: 5.2.3

EAN: 87 12581 75770 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Skaņas pastiprinājums: Augstās, vidējās frekvences 

un zemfrekvences skaņu regulēšana
• Basu skaļruņa izejas jauda: 40 W
• Skaļruņa izejas jauda: 15 W x 2
• Skaļruņu sistēmas izejas jauda: 70 W

Skaļruņi
• Basu skaļruņa tips: Aktīvs, Bezvadu basu skaļrunis
• Basu skaļruņa draiveri: 1 x 118 mm/4,5 collas
• Skaļruņa draiveri vienā pusē: 2 x pilna diapazona 

(52 mm/2 collas)

Savienojamība
• Integrētie savienojumi: Bluetooth
• Aizmugurējie savienojumi: Digitālā optiskā ieeja

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 22.8 cm
• Platums: 102.2 cm
• Dziļums: 34.3 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 87 12581 75770 0
• Bruto svars: 5.2 kg
• Neto svars: 3.89 kg
• Taras svars: 1.31 kg

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Strāvas vads, Īsa lietošanas 

pamācība, Tālvadības pults, Vispasaules garantijas 
brošūra, AAA baterija (x1), Sienas stiprinājums

Izmēri
• Ierīce (P x A x Dz): 960 x 67,8 x 85.5 mm
• Basu skaļrunis (P x A x Dz): 155 x 252 x 205 mm
•

Specifikācijas
SoundBar skaļrunis
2.1 kanālu bezvadu basu skaļrunis Bluetooth®

http://www.philips.com

